

WEU Ejendomme ApS

Clausholmvej 17, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 44 90 99 60

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2025.

Per Wissendorff Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet WEU Ejendomme ApS
Clausholmvej 17
8960 Randers SØ

E-mail: Per@weu.dk

CVR-nr.: 44 90 99 60
Stiftet: 18. juni 2024
Hjemsted: Randers
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Per Wissendorff Jensen

Revisor Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 5
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er opkøb og udlejning af investeringsejendomme samt hermed beslægtede aktiviteter.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 75.296 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -52.100 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	75.296
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-53.444
Driftsresultat	21.852
Andre finansielle indtægter	192
Øvrige finansielle omkostninger	-60.105
Resultat før skat	-38.061
Skat af årets resultat	-14.039
Årets resultat	-52.100
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-52.100
Disponeret i alt	-52.100

Balance 31. december

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver	
Grunde og bygninger	<u>5.771.556</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.771.556</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.771.556</u>
Omsætningsaktiver	
Andre tilgodehavender	<u>137.595</u>
Tilgodehavender i alt	<u>137.595</u>
Likvide beholdninger	<u>74.458</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>212.053</u>
Aktiver i alt	<u>5.983.609</u>

Balance 31. december

Passiver	2024
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overkurs ved emission	2.757.300
Overført resultat	-52.100
Egenkapital i alt	<u>2.745.200</u>
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	727.314
Hensatte forpligtelser i alt	<u>727.314</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til realkreditinstitutter	1.222.729
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.222.729</u>
2 Kortfristet del af langfristet gæld	72.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000
Selskabsskat	4.664
Anden gæld	1.191.702
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.288.366</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.511.095</u>
Passiver i alt	<u>5.983.609</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
4 Eventualposter	

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	2.757.300	0	2.797.300
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-52.100</u>	<u>-52.100</u>
	<u>40.000</u>	<u>2.757.300</u>	<u>-52.100</u>	<u>2.745.200</u>

Noter

2024

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 1

2. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2024</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2024</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	1.294.730	72.000	1.222.730	976.000
	<u>1.294.730</u>	<u>72.000</u>	<u>1.222.730</u>	<u>976.000</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.295 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 5.772 t.kr.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.
